[bookmark: _GoBack][bookmark: OLE_LINK1][bookmark: PO_cgqssq_xmmc_0]工程技管中心关于官湖中路等项目
工程监理单位采购的请示

大鹏新区分公司：
工程技管中心负责实施的葵涌片区3个预算内给水管网改造工程（官湖中路给水管网改造工程、上洞抽水站至溪涌桥头给水管网改造工程、土洋社区给水管道改造工程(洋业西路、土洋第二工业区段)），现已完成管线探测、施工图设计、标底编制及项目备案以及施工招标工作，尚需确定项目监理单位，现就相关采购事项请示如下：
一、基本情况
1.官湖中路给水管网改造工程总投资150万元，主要工程量：新建DN100～300球墨铸铁给水管共637m。
    2.上洞抽水站至溪涌桥头给水管网改造工程总投资135万元，主要工程量：新建DN150～400球墨铸铁给水管共455m。
    3. 土洋社区给水管道改造工程(洋业西路、土洋第二工业区段)总投资75万元，主要工程量：新建DN100～150球墨铸铁给水管共324m，钢套管400球墨铸铁给水管24m。
二、采购内容
本次采购内容包括：
官湖中路给水管网改造工程、上洞抽水站至溪涌桥头给水管网改造工程、土洋社区给水管道改造工程(洋业西路、土洋第二工业区段)三个项目的监理服务。
三、采购方案
（一）年度预算情况
由“官湖中路给水管网改造工程、上洞抽水站至溪涌桥头给水管网改造工程、土洋社区给水管道改造工程(洋业西路、土洋第二工业区段)”三个项目的总投资360万元中支出。
（二）采购价格的确定
根据《建设工程监理与相关服务收费管理规定》(发改价格 (2007)670号)。施工监理服务收费按照下列公式计算：施工监理服务收费基准价=施工监理服务收费基价×专业调整系数×工程复杂程度调整系数×高程调整系数。
本次采购价格以工程施工标底价格为基数计算施工监理服务收费基价，监理酬金复杂系数取0.85，专业调整系数取1.0，高程调整系数取1.0；经计算，三个项目施工监理服务收费基准价分别为官湖中路给水管网改造工程3.3027万元、上洞抽水站至溪涌桥头管网改造工程2.9248万元、土洋社区给水管道改造工程(洋业西路、土洋第二工业区段)1.6090万元，合计7.8365万元。
采购上限价以采购价格的100%设定。
（三）采购方式
1．采购方式选择
根据《深圳市环境水务集团有限公司 深圳市水务（集团）有限公司采购实施细则（修订）》第一章第七条【采购项目分类】，D类，即一般采购项目，包括：合同估算价50万元以下的采购项目。
根据《深圳市环境水务集团有限公司 深圳市水务（集团）有限公司采购实施细则（修订）》第三章第二十六条【D类采购项目的相关规定】 D类采购项目原则上无需公开招标。......（一）D类采购项目应优先向年度供应商采购，......（二）D类采购项目满足本细则第二十三条、第二十四条和第二十五条中有关单一来源采购情形之一的，经审批后，可选择单一来源方式采购；......根据第二十四条 【B类采购项目的相关规定】......有下列情形之一的，按规定审批后，可以选用其他采购方式：......（七）集团年度供应商满足采购需求的，可向年度供应商进行二次采购；根据第一章第十条【向年度供应商的二次采购】向年度供应商的二次采购，可通过唯一年度商采购、按约定比例采购、择优或抽签等方式实施，该类采购项目按D类采购项目的规定执行审批。
综上，本次采购属于D类项目，拟由分公司自主采购，采购方式为向年度供应商二次采购，通过抽签方式确定服务商一名，中标价格按中标供应商在集团《2023-2025年监理年度服务商》目录中承诺的下浮率×采购上限价计算确定。
2．采购方式说明
本项目在集团招采平台实施的同时，同步在阳光采购平台对外发布采购信息。
（四）采购小组和监督人员组成
根据《深圳市环境水务集团有限公司 深圳市水务（集团）有限公司采购实施细则（修订）》第五章第五十五条【年度供应商二次采购】，无组建采购小组的相关要求；本次采购拟由工程技管中心1人，从分公司采购工作小组成员中抽取2人组成临时工作小组负责实施；由分公司纪检委员负责监督。

以上请示，请公司领导审议！

工程技管中心
2023年12月28日

	集团2023-2025监理年度服务商名录

	序号
	单位名称
	中标价
（下浮率）
	联系人
	联系电话
	有效期

	1
	公诚管理咨询有限公司
	22.00%
	李威
	13652393344
	2023年11月23日-2025年11月22日

	2
	深圳市深水兆业工程顾问有限公司
	25.00%
	唐武明
	15815558593

	3
	晨越建设项目管理集团股份有限公司
	25.00%
	徐佳驹
	15815558719

	4
	深圳馄鹏工程顾问有限公司
	23.00%
	黄佳强
	19176246335

	5
	江苏高智项目管理有限公司
	30.00%
	罗工
	15602916266

	备注：1.排序不分先后；2.各项目应签订具体业务合同。

附：